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    Samorządy z Kukiz'15
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UWAGA: Premier Mateusz Morawiecki podał dzień wyborów samorządowych. Kukiz jach

  

Pierwsza tura 21.10.2018 r.  Druga tura 4.11.2018 r.

    

Taka sytuacja rodzi określone terminy rejestracji komitetów wyborczych i list
wyborczych.

  

Jako poseł Kukiz’15 zapraszam wszystkich chętnych do kandydowania w okręgu 27
Bielsko-Biała, oraz wszystkich chętnych do pomocy w wyborach do kontaktu osobistego

  

1. telefonicznie nr. 504 105 220 

  

2. e-mailowo posel. jachnik@gmail.com

  

Mieszkańcy Bielska – Białej wybiorą 25 radnych nowej Rady Miasta na nową 5 letnią kadencję.
Kalendarium wyborów:

  

do 27 sierpnia konieczne jest zarejestrowanie komitetu wyborczego,                           

  

do 6 września zgłaszać można członków terytorialnych komisji wyborczych ( wynagrodzenie
300 zł. - przewodniczacy 380 zł. z-ca przewodniczącego 330 zł.),

  

do 11 września muszą być  powołane terytorialne komisje wyborcze

  

do 16 września  zarejestrować trzeba  listy kandydatów na radnych  do gmin, miast i sejmików
a wójtów, burmistrzów.
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do  26 września trzeba zarejestrować kandydatów na wójtów, burmistrzów i prezydentów.

  

  

 W międzyczasie powołani muszą zostać pełnomocnicy wyborczy i pełnomocnicy finansowi -
kampanię po wyborach trzeba finansowo rozliczyć. W Bielsku-Białej każdy komitet wyborczy
będzie mógł zgłosić w 5 obwodach po 7 kandydatów zachowując 35 % udział kobiet lub
mężczyzn.

  

Jako obywatele mamy więc jeden  miesiąc na zgłoszenie kandydatów na radnych zbierając
wcześniej odpowiednią ilość podpisów poparcia. Potem w dniu 21 października w wyborach
zdecydujemy czy w nowej radzie miasta pozostaną  ci sami partyjni radni, czy też wybrani
zostaną nowi lokalni społecznicy reprezentujący interes  mieszkańców.   Wybór należał będzie 
do Was – obywateli.       

  

    Więcej: Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 14.08.2018 r. o kalendarzu zgłaszania
komitetów  i kandydatów na samorządowców oraz do komisji wyborczych. 
http://www.dziennikustaw.gov.pl/DU/2018/156     Szczegóły Państwowa Komisja Wyborcza - 
http://pkw.gov.pl/309_Kodeks_wyborczy
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                  Poseł Jerzy Jachnik
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